
МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
федеральное государственное автономное образовательное учреждение высшего образованиз! 

«Национальный исследовательский Нижегородский государственный университет
им. Н.И. Лобачевского»

(И Н ГУ )

ПР ИК АЗ

Z f .  <0. ZQ/3 До у 999 -  ^
Нижний Новгород

О привлечении к дисциплинарной ответственности

На основании п.4 ст.43 ФЗ РФ от 29 декабря 2012 г. N 273-ФЗ "Об образовании в 
Российской Федерации" за неисполнение обязанностей, установленныхв п.п. 3.7.1 Правил 
внутреннего распорядка для обучающихся в Нижегородском государственном университете 
им. Н.И. Лобачевского, нарушение правил, установленных в п.п. 2.7.2 Положения о 
пропускном и внутриобъектовом режимах и охране на территории ННГУ им.Н.И. 
Лобачевского (въезд на территорию Университета без пропуска)

ПРИКАЗЫВАЮ:

Применить меру дисциплинарного взыскания в виде замечания к студенту очной формы 
обучения юридического факультета

11ьянухину Кириллу Дмитриевичу (гр. 1119Б04)

Основание: протокол заседания дисциплинарной комиссии юридического факультета 
ННГУ № 1 от 24.10.2019 г., служебная записка от 16.04.2019 г. от начальника управления 
безопасности ННГУ Шестакова В.В., служебная записка от 15.10.2019 г. от охранника 
Кузнецова Н.И., служебная записка от 16.10.2019 г. от начальника охраны Кузовенкова А.Ю., 
служебная записка от 15.10.2019 г. от дежурного пульта управления Ханова С.В., 
объяснительная записка от 15.10.2019 года от студента Пьянухина К.Д.

11роректор по социальным вопросам 
и взаимодействию с работодателями Т.Н. Беспалова



1роректор по учебной работе

О.В. Петрова

11ачальник управления по молодежной политике 
и воспитательной работе

Е.А.Чуманкина 

Начальник правовое управления

' „ -—— А. А.  Шумило

И.о.декана юридического факультета

Ю.М.Орлова


